Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura

PORTARIA Nº 109/PROAD/INFRA/UFFS/2015

O Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura no uso de suas atribuições e tendo
em vista a delegação de competência do Magnífico Reitor através da Portaria nº
354/GR/UFFS/2010,  de 30/08/2010,  publicada no Boletim Oficial  da UFFS na
mesma data, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão para Recebimento de Materiais, de
acordo com o Ato de Destinação de Mercadorias nº 792/2015 de 09 de Julho de
2015,  Processo  nº  10925.720871/2015-60,  conforme  Processo
23205.003157/2015-81:

I. Cristiana Paula Seehaber, Assistente em Administração, Siape 1983205
(Presidente);

II. Neimar Marcos Assmann, Analista de Tecnologia da Informação, Siape
1944186;

III. Mauricio Moreira de Souza, Técnico de Tecnologia da Informação, Siape
2124914;

IV. Victor Hugo Canali Xavier, Técnico de Tecnologia da Informação, Siape
2165328;

V. André Tiago Andreola, Técnico em Eletrotécnica, Siape 1962760;

VI. Ilioni Lolatto, Administrador, Siape 1913059;

VII. Janecler do Prado Dobrovolski, Administrador, Siape 1805735.

Art. 2º Compete à Comissão efetuar  a  conferência,  triagem e classificação  dos
materiais constantes no processo supracitado.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFFS.

Chapecó/SC, 30 de julho de 2015.

Péricles Luiz Brustolin
Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura

http://www.uffs.edu.br/